
UCHWAŁA NR XLII/238 /2014 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 27 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 ust.1,215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XL/218/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy 
Kotlin na rok 2014 (zmienionej uchwałą Rady Gminy Nr XLI/234/2014 z dnia 21 lutego 2014r. oraz zarządzeniem 
Wójta Gminy Kotlin Nr 217/2014 z dnia 31 stycznia 2014r.) wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1  otrzymuje brzmienie . : 

„§ 1. 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2014 w wysokości 22.368.397,11 zł z tego:  

- dochody bieżące w kwocie - 20.933.365,11 zł  

- dochody majątkowe w kwocie - 1.435.032,00 zł zgodnie załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.  

2. Dochody o których mowa w ust. 1  obejmują w szczególności:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.888.517,00 zł, zgodnie załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały.  

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  w kwocie 1.553.380,11 zł”. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie : 

„§ 2. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2014 w wysokości 24.903.944,11 zł z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości - 19.526.672,11 zł  

- wydatki majątkowe w wysokości - 5.377.272,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1  obejmują w szczególności:  

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.888.517,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały.  

2) wydatki majątkowe na programy finansowe z udziałem środków których mowa w art.5 ust. 1  pkt. 2  i 
3  w części związanej z realizacją zadań jst. w kwocie 3.000.000,00 zł.  

3) wydatki bieżące na programy finansowe z udziałem środków których mowa w art.5 ust. 1  pkt. 2  i 3  w 
części związanej z realizacją zadań jst. w kwocie 218.512,00 zł”. 

3. §3 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 
oraz wysokość nakładów w kwocie 4.973.672,00 zł ”zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały.  

      4. § 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetowy w kwocie  2.535.547,00 zł  zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek”. 
    
      5. § 5 otrzymuje nowe brzmienie: „Określa  się  łączną kwotę planowanych przychodów  4.913.979,00 zł 
zgodnie   z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały”. 
      
      6. § 7 otrzymuje nowe brzmienie .: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych              -    366.000,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     -   245.000,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”. 
 

 



 
 
        7. § 9 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych  kredytów  i pożyczek  w 
kwocie 4.794.764,00 zł z tym   na : 
            1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy w kwocie                   
200.000,00 zł 
           2)  finansowanie  planowanego deficytu  budżetu  Gminy w kwocie – 2.535.547,00 zł   
           3) spłatę wcześniej zaciąganych  zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 744.185,00 zł 
           4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych w kwocie 1.315.032,00 zł”. 
 
        8. § 10 ust. 1 i  2  otrzymuje nowe brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy do: 
            1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu  
do wysokości  200.000,-zł.   
            2)  zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości  4.594.764,00 zł. 

 

§ 2. 1. Załącznik nr 1  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1  do niniejszej 
uchwały.  

2. Załącznik nr 2  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 4  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4  do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik nr 5  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5  do niniejszej uchwały.  

6. Załącznik nr 6  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6  do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik nr 8  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7  do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin .  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                Przewodniczący  Rady 

                                                                                                          Czesław    Moch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały  Nr XLII/238/2014 
RADY  GMINY  KOTLIN 

 z  dnia 27 marca 2014r. 
 

 
       w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2014. 
 
 
 
                  Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.311.67.2014.4 z dnia 10 marca 2014r. zwiększona 
została dotacja celowa o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na spłatę dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za 
okres od 2011 do 2013 roku realizowanego w oparciu o rządowy program wspierania osób pobierających 
świadczenie pielęgnacyjne. 
                Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.311.66.2014.8 z dnia 7 marca 2014r. ustalony został plan 
dotacji celowej w wysokości 58.800,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.  
                Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.311.58.2014.2 z dnia 6 marca 2014r. zwiększony został 
plan dotacji celowej na rok 2014 o kwotę 318.904,00 zł przeznaczony na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego w roku 2014r.  
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr ST3/4820/2014 z dnia 13 lutego 2014r. zwiększona została 
subwencja o kwotę 167.552,00 zł. 
               Gmina pozyskała środki unijne zgodnie z zawartymi umowami za realizowane przedsięwzięcia w roku 
2013 w łącznej kwocie 52.612,91 zł. 
              W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmian w wydatkach 
budżetowych zgodnie z projektem uchwały. 
             Wprowadza się zmiany wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z projektem uchwały. 
             Uchwalenie budżetu i dokonanie  w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
             W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 

 

 


